- AZOR, Joannes** continuation  
 Vols dated 1613, 1616, 1618. – Vol. 1 with engr. tp.  
 Cant. Swel (tpw). Win (lacks vol. 1). A1515
- Institutionum moralium, in quibus vniuersae quaestiones ad conscientiam recte, aut prae factorum pertinentes, breuiter tractantur, tomus primus [– tertius]. ... Editio postrema. *Lugduni : sumptibus Iacobi Cardon, & Petri Cauellat: [vol. 2:] Sumptibus Horatij Cardon, [tp:] 1625 [1622–25]. 3v. : 2°.*  
 Lich. Pet. Swel. A1516
- AZPILCUETA, Martín de.** [Two or more works. Latin.]  
 Enchiridion sive manuale confessoriorum et poenitentium ... Cui accessit in hac postrema omnium editione Tractatus de usuris. *Antverpiae : apud viduam & haeredes Petri Belleri, 1601. 8°.*  
 Swel. A1517
- Commentaria aliquot ... detractio, fama, & eius restitutione, &c. *Venetis : apud Iuntas, 1594. 4°.*  
 Adams A2373.  
 Ex. A1518
- Consiliorum & responsorum libri quinque: iuxta quinque libros & titulos decretalium distincti. *Lugduni : apud haeredes Gulielmi Rouillii: [colophon:] Excudebat Petrus Roland, [tp:] 1591. 2°.*  
 Ed. by M. de Arrya (BN).  
 Wor. A1519
- Consiliorum & responsorum ... tomi duo. *Lugduni : sumptibus Ioannis Baptistae Buysson: [colophon:] Ex typographia Petri Rolandi, [tp:] 1594. 2v. : 2°.*  
 Adams A2378.  
 Her. A1520
- Enchiridion siue manuale confessoriorum et poenitentium. *Antwerpiae : ex officina C. Plantini, 1575. 4°.*  
 Ely (tp torn). A1521
- Enchiridion siue manuale confessoriorum et poenitentium. *Antwerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1579. 822p. : 8°.*  
 Adams A2379.  
 Yk (2). A1522
- Enchiridion siue manuale confessoriorum et poenitentium. *Antwerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1581. 8°.*  
 Adams A2380.  
 Ex. A1523
- Enchiridion siue manuale confessoriorum ac poenitentium ... Simonis Magna ... studio atque industria. *Antwerpiae : in aedibus Petri Belleri, 1589. 8°.*  
 Her. A1524
- Enchiridion, siue manuale confessoriorum, et poenitentium. *Lugduni : apud haeredes Gulielmi Rouillii, M. C. XCII [i.e. 1592]. 1042p. : 8°.*  
 Her. A1525
- Enchiridion sive manuale confessoriorum et poenitentium. *Antwerpiae : apud Petrum & Ioannem Belleros, 1617. 8°.*  
 Wor. A1526
- Enchiridion sive manuale confessoriorum et poenitentium. Omnium pene dubiorum resolutionem complectens ... Cui accessit tractatus de vsuris ... Nunc etiam annotationibus ad marginem relegatis ... Postrema editio superioribus emendatior. *Parisiis : apud Franciscum Huby, 1620. [16], 1155, [91], 103, [7]p. : 8°.*  
 Dur. A1527
- Enchiridion, sive manuale confessoriorum et poenitentium. *Antwerpiae : apud Petrum & Ioannem Belleros, 1625. 8°.*  
 Win. A1528
- Praeclarissimi commentaria. *Venetis : ex officina Damiani Zenarij, 1588. 3v. : 2°.*  
 Her. A1529
- AZZOLINI, Decio.** [Aforismi politici. Latin.] Candidatus papalis dignitatis ejusdemque promotor probe instructus, hoc est ... Aphorismi politici ... in latinum translatum cum Commentario de electione Rom. Pontificis Jo. Frider. Mayeri. *Osnabrugae : sumptibus Gothofredi Liebezeiti, literis Nicolai Spiringi, 1691. 4°.*  
 Ex. A1530